
拝啓　新春の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
人件費削減、省力化、高効率化などと言われて久しいですが、低迷する私たちの業界動向では、
目的に特化したケミカルの選択や機械化を推進する事などが、有効な手段とされています。
もちろん汎用性は重要な要素ではありますが、求められる結果は細分化し複雑になる一方です。
そこで今回は、2014～2015年の最新商品情報と、使用目的に特化したユニークなアイテムを、
実際に、観て！　触って！　体感！　～して頂けるように趣向を凝らします。

するヒントにして下さいますよう、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 敬具

記

【開催日】 平成２７年　３月　５日（木）　

【時間】 ９：３０～１６：００ 

【場所】 姫路市勤労市民会館　１Ｆ　展示室

【駐車場】 165台の大型駐車場併設ですが、他団体や
施設利用者と共同使用となっています。

【その他】 会館内には飲食施設がございません。
コーヒー・お菓子などご用意しています。

主催　：

《交通案内》

　　　思案橋・新日鉄病院方面行きに乗車。
　　　総合スポーツ会館前下車。

　　　駐車台数に限りがございます。

貴社名 ご来場人数

人
連絡先 ご来場代表者名

会社 - -

携帯 - - 様

□ ミニ展示会のお知らせ □
平成27年 2月 吉日

大一産業：処理欄

　ご多忙の事と存じますが、この機会を “顧客との関係性ＵＰ＆技術面で同業他社をリード”

『２０１４～２０１５年 新商品発表展示会＆使用目的に特化したアイテム』
→　ＣＸＳ／リンレイ／ペンギン･ワックス／スイショウ油化工業／山崎産業／テラモト／アプソン

ケルヒャージャパン／蔵王産業／３Ｍジャパン／セイワ／サラヤ／ユシロ化学工業／ＳＭＳジャパン

ＦＡＸ送信先　：　０７９-２５２-６７０６　　迄

⇒兵庫県姫路市中地３５４番地

　お車ご利用・・・姫路バイパス中地ランプ出口を北へ300ｍ

　公共機関・・・ＪＲ姫路駅北バスターミナル１番乗り場より、

～など話題のアイテムを誇るメーカー展示を行います。

※ 諸事情により誠に勝手ながら、
お申し込みはＦＡＸにて、

2月25日（水）迄にお願い致します。


